郑州市 2020 年 10 月份消防验收备案

未通过项目公告

现将我局办理的 2020 年 10 月份消防验收备案未通过项目进行公告，详见附件。

附件：2020 年 10 月份消防验收备案未通过项目

                                                            郑州市城乡建设局

附件

编  号 建设单位
建设单位

项目负责人
项目名称 办结日期

郑建消竣备字【2020】第 0158 号 河南绿地商城置业有限公司 康金涛 绿地盈翠苑 19-25 号、28 号 2020 年 10月 12 日

郑建消竣备字【2020】第 0162 号 河南正商新铭置业有限公司 张永申
正商绿境花园二号院2#、4#、5#、6#、7#、

10#、11#、12#建设工程
2020 年 10月 20 日